

Årsredovisning för
Maskinkonsulten i Strömsund AB

556362-7610

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Persson
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinkonsulten i Strömsund AB, 556362-7610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strömsunds kommun, Jämtlands län är i huvudsak inriktad på uthyrning och försäljning av inventarier i byggbranschen samt även försäljning av entreprenadmaskiner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FP i Strömsund AB, 556739-2773, med säte i Strömsund.

Koncernårsredovisning har ej upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3.

Omsättningen är för verksamhetsåret 39% lägre än året innan, främst beroende på rådande lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	68 877 416	113 135 447	81 233 595	66 931 554
Resultat efter finansiella poster	953 289	1 657 884	3 718 903	1 626 007
Soliditet %	33,1	24	34,8	38,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 384 207	1 340 741
Balanseras i ny räkning			1 340 740	-1 340 741
Årets resultat				731 090
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 724 947	731 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 724 947
Årets resultat	731 090
Summa	5 456 037
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 456 037
Summa	5 456 037

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 877 416	113 135 447
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-4 378 244	-519 606
Övriga rörelseintäkter		1 554 953	547 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 054 125	113 163 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 077 532	-101 622 666
Övriga externa kostnader		-4 308 458	-4 977 729
Personalkostnader	2	-3 464 090	-3 742 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 687 772	-909 260
Övriga rörelsekostnader		54 732	-3 435
Summa rörelsekostnader		-64 483 120	-111 255 471
Rörelseresultat		1 571 005	1 907 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 017	-16 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-621 733	-233 163
Summa finansiella poster		-617 716	-249 801
Resultat efter finansiella poster		953 289	1 657 884
Resultat före skatt		953 289	1 657 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 199	-317 143
Årets resultat		731 090	1 340 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 255 214	2 403 929
Summa materiella anläggningstillgångar		3 255 214	2 403 929
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	663 000	591 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		663 000	591 000
Summa anläggningstillgångar		3 918 214	2 994 929
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 172 121	1 186 791
Färdiga varor och handelsvaror		7 876 400	12 239 974
Summa varulager m.m.		9 048 521	13 426 765
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 029 701	4 787 504
Övriga fordringar		527 052	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 212	327 114
Summa kortfristiga fordringar		1 677 965	5 114 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 141 614	10 287
Summa kassa och bank		3 141 614	10 287
Summa omsättningstillgångar		13 868 100	18 551 670
SUMMA TILLGÅNGAR		17 786 314	21 546 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 724 947	3 384 207
Årets resultat		731 090	1 340 741
Summa fritt eget kapital		5 456 037	4 724 948
Summa eget kapital		5 576 037	4 844 948
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		401 622	401 622
Summa obeskattade reserver		401 622	401 622
Avsättningar			
	5		
Övriga avsättningar		823 843	734 376
Summa avsättningar		823 843	734 376
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	4 314 356
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 615 119	298 124
Skulder till koncernföretag		4 367 904	4 367 904
Summa långfristiga skulder		5 983 023	8 980 384
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		338 790	17 760
Leverantörsskulder		1 253 415	3 467 648
Skatteskulder		0	405 799
Övriga skulder		3 210 841	2 462 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 743	231 835
Summa kortfristiga skulder		5 001 789	6 585 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 786 314	21 546 599

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	2-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 965 174	7 072 665
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 842 485	1 593 984
Försäljningar/utrangeringar	-6 152 900	-701 475
Utgående anskaffningsvärden	9 654 759	7 965 174
Ingående avskrivningar	-5 561 245	-4 856 697
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	849 472	204 712
Årets avskrivningar	-1 687 772	-909 260
Utgående avskrivningar	-6 399 545	-5 561 245
Redovisat värde	3 255 214	2 403 929

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	591 000	519 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	72 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	663 000	591 000
Redovisat värde	663 000	591 000

Not 5 Lån, säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för ledande befattningshavare

Avser avsättning för pensioner till ägare samt avsättning för särskild löneskatt.

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	581 473	227 084

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 167 755	501 083
Andra ställda säkerheter	663 000	591 000
Summa ställda säkerheter	9 830 755	8 092 083

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Företagsledningens bedömning är att inga eventualförpliktelser finns.

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Fredrik Persson

2024-03-25

Fredrik Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

Carl-Johan Öman

Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
